

# Kristianstads Trädgårdsförening

## VÅRPROGRAM 2025

*P.S. Glöm inte att sätta lök  
av Spansk kloekhyacint i  
höst om du vill ha dessa fina  
i din trädgård nästa vår!*

### Kallelse till Årsmöte

17 mars kl. 18.00, Åhusgården, Sigfridsvägen 5 i Åhus.  
Läs mer på nästa sida.

Anmälan till Carina på SMS, 0703-94 08 97, eller på  
mail till [info@c4tradgard.se](mailto:info@c4tradgard.se) senast 10/3.

Motioner skall inkomma senast 1 månad innan mötet.



**Kristianstads  
Trädgårdsförening**

## 10 februari - Naturmedicin och örternas läkekraft med Ann Jönsson

Välkomna till en föreläsning där vi dyker ner i naturmedicinens fascinerande värld och utforskar hur örter och växter kan främja hälsa och läkekraft. Vi kommer att fokusera på växter som är lättillgängliga här i Skåne. Växter som vi kan finna vilda i naturen eller i örtagårdar som erbjuder många hälsofördelar. Föreläsare är Ann Jönsson. Med dynamik och energi förmedlar hon generöst sina kunskaper och erfarenheter. Hennes stora intresse för kvinnors kraft och historia har lett till boken Snaphonor och flera föredrag inom detta stora och aktuella ämne.

Kl. 18.30-20.00, Biljardkompaniet, Kulturföreningen Äntligen, Videllsgatan 61.  
Anmälan via [Studiefrämjandets hemsida](#).

Ett samarbete med Studiefrämjandet i Kristianstad, Friluftsförbundet Kristianstad, Naturskyddsföreningen och STF Östra Skåne.

## 17 mars - Årsmöte på Åhusgården

Kvällen inleds med årsmötets programpunkter. Därefter serveras fika till självkostnadspris (50 kr som betalas på plats, gärna Swish). Efteråt lyssnar vi på Anders Wanstadius föredrag på ämnet "Att förvandla en traditionell trädgård till ett paradiset". Från en vanlig gräsmatta till en porlande bäck, grönsaksland och en fotbollsplan mm. Något för alla!

Kl. 18.00, Åhusgården, Sigfridsvägen 5 i Åhus.  
Anmälan till Carina på SMS, 0703-94 08 97, eller på mail till [info@c4tradgard.se](mailto:info@c4tradgard.se) senast 10/3. Motioner skall inkomma senast 1 månad innan mötet.

## 10 april - Blomkväll med Jessica

Välkomna till en kväll i Jessicas trädgård under tak, där vi tillsammans skapar annorlunda och lite speciella arrangemang i vårens tecken. Ett stort utbud av växter och material utlovas till reducerat pris.

Kl. 18.00-21.00, Jessicas bod, Ängamöllevägen 4, Kristianstad.

Anmälan till Carina på SMS, 070-394 08 97, eller på mail till [info@c4tradgard.se](mailto:info@c4tradgard.se).

### **3 maj - Växtmarknad på Kjugekull**

Återigen är det dags för vårens populära växtmarknad på vackra Kjugekull. Välkommen som säljare eller besökare! Caféet på Kjugekull håller öppet. Även i år är växtmarknaden på en lördag, kl. 9-12.

Anmälan till Malin på SMS, 0709-74 58 90, om du vill sälja.

Det är kostnadsfritt för medlemmar i Kristianstads trädgårdsförening att sälja på Kjugekull men kostar 100 kr för medlemmar i en annan trädgårdsförening och 350 kr för övriga (i mån av plats).

### **9 maj - Vårmarknad i Hälsoträdgården**

Välkomna att köpa plantor med mera i Hälsoträdgården!  
Kl.10.00-15.00, Tivoliparken Kristianstad.

### **25 maj - Tre fantastiska trädgårdar och en fin plantskola**

Söndagen den 25 maj samåker vi i bil till Ängelholm. Där besöker vi tre olika privata trädgårdar samt äter lunch på Hedentorps trevliga plantskola.

#### **Trädgårdarna:**

- En oas vid Rönne å hos Göran och Birgitta Rosdahl mitt i Ängelholm. En atrik och spännande trädgård på ca 850 m<sup>2</sup> i flera etage, med vattenfall, damm och orangeri.
- En prisbelönt grön trädgård skapad av Rolf och Gunilla Bengtsson, här finns ett fantastiskt, egenbyggt växthus, många keramikskulpturer och grönsaksodling. Rolf är även keramiker, så här finns också möjlighet att handla hans keramik.
- En uppvuxen och lummig trädgård hos Martin och Jörgen Hoveborn, där olika rum med utsikt över det vackra jordbrukslandskapet har skapats. Tre dammar i varierande storlek och nybyggt växthus.

Vi samlas på samåkningsparkeringen vid Mio på Härlöv. Kostnad 295 kr/pers + reskostnad. Anmälan till Birgitta Gunnarsson, 0708-94 53 64 senast 16 maj.

## **25 juni - Besök en fantasifull trädgård med mycket ätbart**

Sofia Bremer välkomnar oss till sin fantasifulla trädgård i historisk miljö. Sofia, som är utbildad landskapsarkitekt, bor med sin familj i Karsholms gamla rättarbostad. Här har hon på ett kreativt och fantasifullt sätt skapat en trädgård som bland annat innehåller ett stort grönsaksland, växthus och flera olika rum. Trädgården pryds av många återanvända gamla saker som hittats runt gården.

Kl. 19.00, Karsholmsvägen 199.

Anmälan till Birgitta Gunnarsson, 0708-94 53 64 senast 19 juni.

## **1 juli - Besök Sommarstadens koloniområde**

Sommarstadens koloniområde fyller 80 år i år och bjuder in oss till ett besök i deras oas - Kristianstads äldsta koloniområde. Vi samlas vid föreningens klubbstuga, som ligger mitt i området vid västra ingången, och får en presentation och rundvandring. Några av föreningens medlemmar öppnar grindarna till sina täppor. Fika serveras under kvällen.

Kl. 19.00, parkeringar finns längs J A Hedlunds väg.

## **31 augusti - Trädgårdsdag på Bäckaskogs slott**

Dagen bjuder traditionsenligt på mängder av säljare inom trädgård i den vackra slottsparken. Allt från blommor till honung och trädgårdsdesign och mycket, mycket mer. Programmet för dagen kommer på hemsidan när det närmar sig.

Trädgårdsdagen pågår kl. 10.00-15.00, parkering mot avgift finns.

## **Träff för nya medlemmar**

Under försommaren kommer nya medlemmar bjudas in till en träff hemma i Birgittas trädgård i Färlöv. Detta för att välkomna dem i vår förening, lära känna varandra och spåna framåt. Inbjudan skickas ut på mail till de berörda, håll koll!